
obec Volenice. lČo oo397342 KEO4 1.14.1 UR020

Schválený rozpočet - závazné ukazatele, rok 2025

TřÍděnÍ: Par Vzestupně' Pol Vzestupně, org1 VZestUpně, org2 vzestupné

Rozpočet - závazné ukazatele byly zpracovány v souladu se zněním g11 zákona Č'250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů'

PŘíJMY
Par Pol Nst Zdr Uz orgT org2 Název Kč Z toho

2L22

23].0

234L

3612

3613

3632

3639

3725

6310

PŘí;MY celkem

VÝDAJE
Par Pol Nst Zdr Uz orgT

Bez paragrafu

Sběr a zpracování druhotných surovin

Pitná Voda

Vodní díla v zemědělské krajině

Bytové hospodářswí

Nebytové hospodářswÍ

Pohřebnictví

Komunální sluŽby a Územní rozvoj jinde

Využívání a zneškodňování

obecné příimy a výdaje z finančních

org2 Název

18 908 800.00

20 000,00

87 000,00

15 000,00

1 004 800,00

60 000,00

5 000,00

129 100,00

2s0 000,00

100,00

20 479 800,00

Kč Z toho

1039

2272

2219

23LO

232r

3113

3LT7

3374

3315

3347

3399

34L2

342r
36L2

3613

3631

3632

3639

372r
3722

3723

3745

52t3
55].2

5519

6112

617I
6310

6320

6399

6402

ostatní ZáleŽitosti lesního hospodářswí

Silnice

ostatní záleŽitosti pozemních

Pitná voda

odvádění a čistění odpadních vod a

Základní Školy

PrVní stupeň základních škol

Činnosti knihovnické

Činnosti muzeí a galerií

Rozhlas a televize

ostatní záležitosti kUltUry, církví a

Sportovní zařízení ve vlastnicwí obce

VyuŽití volného času dětí a mládeŽe

Bytové hospodářství

Nebytové hospodářswí

Veřejné oSVětlení

Pohřebnicwí

Komunální sluŽby a Územní rozvoj jinde

Sběr a svoz nebezpečných odpadů

Sběr a svoz komunálních odpadů

Sběr a svoz ostatních odpadů iiných
Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Krizová opatření

PoŽární ochrana - dobrovolná část

ostatní záležitosti požáÍní ochrany

ZastupitelStVa obcí

Činnost místní spráVy

obecné příjmy a ýda1e z Íinančních

Pojištěn í f unkčně nespecifikované

ostatní finanční operace

Finanční vypořádání

800,00

20 000,00

240 000,00

415 000,00

3 419 860,00

1 380 000,00

42 000,00

30 500,00

19 600,00

40 540,00

289 000,00

119 000,00

2 000,00

272 000,oo

720 000,00

350 000,00

27 400,OO

558 500,00

2s0 000,00

545 000,00

250 000,00

271 000,00

200 000,00

164 000,00

15 000,00

1 196 000,00

1410 000,00

6 500,00

88 500,00

290 000,00

L2 722,OO

Zpracováno programem KEo4 o ALlS spol. s r. o. u2



obec Volenice, lČo 00397342

VÝDAJE celkem:

KEO4 1.14.1 URO20

Schválený rozpočet - závazné ukazatele, rok2025

L2644922,00
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Par Pol Nst Zdr Uz orgl org2 Název Kě Z toho

SXXX

FINANCoVÁNí celkem

FINANCOVANI -7 834 878,00

-7 834 878,00

Rekapitulace
Přijmy
Výdaie

Financování

20 479 800,00
L2644922,00
-7 834 878,00

Schváleno usnesením éíslo:. 612024

Dne?, t7.L12.2O24

PočetzáznamŮ:42
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